ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:  176 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày   19  tháng  4 năm 2024

GIẤY MỜI

                            Kính gửi:

- Đại diện các cơ quan: Thanh tra huyện, Phòng Tài

nguyên & Môi trường, Phòng Nông nghiệp PTNT,

Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Kinh tế - Hạ

tầng, Ban Chỉ huy quân sự huyện, Trung tâm Phát

triển Quỹ đất và Cụm công nghiệp;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn: Đồi Ngô, Tiên Nha, Lan

Mẫu, Cẩm Lý.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc để kiểm điểm, xem xét trách

nhiệm đối với các tập thể, cá nhân có liên quan theo các quyết định giải quyết đơn

thư, khiếu nại tố cáo, kết luận thanh tra các vụ việc của Chủ tịch UBND tỉnh và

Chủ tịch UBND huyện. Cụ thể như sau:

* Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì hội nghị;

- Thủ trưởng, các đồng chí cấp phó, chuyên viên có liên quan thuộc các cơ

quan: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên & Môi trường, Phòng Nông nghiệp

PTNT, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Ban Chỉ huy quân

sự huyện, Trung tâm Phát triển Quỹ đất và Cụm công nghiệp …

- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên phòng Nội vụ huyện;

- Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND  phụ trách lĩnh vực, Công chức có

liên quan thuộc các xã/thị trấn: Đồi Ngô, Tiên Nha, Lan Mẫu, Cẩm Lý.

(Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã mời giúp

thành phần dự họp).

* Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 22/4/2024 (Thứ Hai),

tại phòng họp tầng 1 - Trụ sở UBND huyện.

* Nội dung: kiểm điểm, xem xét trách nhiệm đối với các tập thể, cá nhân có

liên quan đến các văn bản sau:

- Quyết định số 1242/QĐ-UBND ngày 24/08/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Vê trú tại thôn Muối, xã

Lan Mẫu, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang;

- Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 24/08/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Năm trú tại thôn Muối,

xã Lan Mẫu, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

- Kết luận số 5782/KL-UBND ngày 09/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc giải quyết đơn tố cáo của ông Dương Văn Cường và bà Mạc Thị Hồng,

trú tại Phố Thanh Hưng, thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam.

- Kết luận số 134/KL-TTr ngày 21/3/2024 của Thanh tra tỉnh Bắc Giang,

kết luận thanh tra toàn diện dự án chăn nuôi triển khai tại xã Tiên Nha, huyện

Lục Nam.

- Kết luận số 166/KL-TTr ngày 09/4/2024 của Thanh tra tỉnh Bắc Giang,

kết luận thanh tra toàn diện dự án Xây dựng bãi tập kết và trung chuyển than của

Công ty Cổ phần Hoàng Ninh Group, tại thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam.

- Kết luận số 801/KL-UBND ngày 15/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện,

về việc giải quyết tố cáo đối với ông Nguyễn Văn Thạch – Chủ tịch UBND xã

Cẩm Lý.

Giao Phòng Nội vụ phối hợp với Thanh tra huyện chuẩn bị nội dung, thiết

lập biên bản làm việc để kiểm điểm trách nhiệm theo quy định; các cơ quan, tập

thể, cá nhân có liên quan theo từng nội dung văn bản chuẩn bị bản kiểm điểm, tự

nhận xét, đánh giá tại buổi làm việc; các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời

gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐ VP, CVNC;

- Lưu: VT, HSKL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T17:11:50+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T17:14:06+0700